证券代码: 839360 证券简称: 华汇装饰 主办券商: 浙商证券

浙江华汇装饰工程股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

需要补充确认的关联交易为: 1、2021 年度公司向华汇建设集团有限公司提供装饰装修工程服务。主要为: 原园林绿化管理局办公楼改造项目设计采购施工工程,金额 4,952,599.59 元; 杭钱塘储出(2020)8号地块项目示范区幕墙工程,金额 1,220,361.37 元。

2、华汇工程设计集团股份有限公司与赖则干先生为公司向中信银行绍兴越城支行贷款提供担保,担保金额分别为 1950 万元与 5200 万元。

(二)表决和审议情况

公司第二届董事会第七次会议审议了《关于补充确认 2021 年度 关联交易的议案》。关联董事徐一鸣、王维翀、赖则干、柯海江回避 表决,该议案关联董事 4 人,无关联董事 1 人,董事人数不足法定通 过决议人数,须提请公司 2021 年年度股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 华汇建设集团有限公司

住所: 浙江省嵊州市三江街道官河南路 575 号

注册地址: 浙江省嵊州市三江街道官河南路 575 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 周健

实际控制人:无

注册资本: 300000000 元

主营业务: 土建工程、市政公用工程、公路工程、水电风安装工程、暖通设备安装工程、钢结构工程等。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系: 控股股东参股公司

2. 法人及其他经济组织

名称:华汇工程设计集团股份有限公司

住所:绍兴市解放大道177号21层

注册地址: 绍兴市解放大道 177号 21层

企业类型:股份有限公司(非上市)

法定代表人 (如适用): 徐一鸣

实际控制人:无

注册资本: 304,500,000.00 元

主营业务:建筑、市政公用、电力、公路工程的设计;建筑工程 咨询;岩土工程勘探、设计、咨询、监理;工程勘察类工程测量;城 市规划编制;工程项目管理;工程总承包;压力管道设计;承包与其 实力、规模、业绩相适应的国外工程项目;(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系:公司控股股东

3. 自然人

姓名: 赖则干

住所:广东省佛山市顺德区大良街道锦龙路威信友谊大厦 706 号 关联关系:公司股东、董事、总经理、法定代表人

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方的关联交易系公司正常的生产经营需要,交易的价格遵照公允、合理、公平、公正的市场原则进行,关联交易价格公允。不存在损害公司、股东利益的情况,不存在利益输送。

四、交易协议的主要内容

关联交易的主要内容为:

1、2021 年度公司向华汇建设集团有限公司提供装饰装修工程服务。主要为:原园林绿化管理局办公楼改造项目设计采购施工工程,金额 4952599.59 元;杭钱塘储出(2020)8号地块项目示范区幕墙工

程, 金额 1220361.37 元。

2、华汇工程设计集团股份有限公司与赖则干先生为公司向中信银行贷款提供担保,担保金额分别为1950万元与5200万元。

五、关联交易的目的及对公司的影响

上述关联交易系公司正常的生产经营需要,关联方为公司提供的担保均为无偿担保。公司与关联方的交易建立在平等、自愿的基础上,按照公平、公正、公允的原则进行。关联交易的价格,依照市场公允价格进行,符合公司和全体股东的利益,不存在通过关联交易进行利益输送以及损害公司和其他股东利益的情形。对公司的财务状况和经营成果无不利影响。

六、备查文件目录

- 1、《浙江华汇装饰工程股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》
- 2、《浙江华汇装饰工程股份有限公司第二届监事会第七次会议决议》

浙江华汇装饰工程股份有限公司

董事会

2022年4月27日